

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 1256 ตอนควบคุม 0101 ตอน บัว - อุทยานแห่งชาติดอยภูคา ตอน 2 ระหว่าง กม.19+159 - กม.20+398
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1,000	2,328.75	2,328.75	1.3592	3,165.23	3,165.23
2	2. SINGLE W BEAM GUARDRAIL 2.5 mm. Thickness ; Class " II " , Type " I "	เมตร	1,352,000	1,244.51	1,682,577.52	1.3592	1,691.53	2,286,959.36
3	3. EXTRA POLE FOR W-BEAM GUARDRAIL Dia. 0.10 x 2.00 M. 4.0 MM. Thick	EACH	314,000	1,606.87	504,557.18	1.3592	2,184.05	685,794.11
รวมราคากลาง								2,975,918.70

สุทธิชัย รมเย็น

21 ตุลาคม 2565 10:02:37

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 1256 ตอนควบคุม 0101 ตอน บัว - อุทยานแห่งชาติดอยภูคา ตอน 2 ระหว่าง กม.19+159 - กม.20+398
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง



(สุธิตชัย รมเย็น)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

K-Jr.

(กาจอาสา ศรีหิรัญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กิตติพันธ์ ฤศล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุธิตชัย รมเย็น

21 ตุลาคม 2565